
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

NR XXVII/162/2009 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie miasta Złotoryja do kategorii dróg gminnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych działkę nr 55/24 obręb 3 Złotoryja, zlokalizowaną na terenie miasta Zło-

toryja. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ANDRZEJ ZAJĄC 

 


